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Ref : 5015
117 000 € F.A.I.

Frais d'agence inclusVente
Exclusivité

Fourmies

Notre avis : Rare dans cette rue !!

Maison semi individuelle très propre, de
95 m² habitables, avec jardin et garage 2

véhicules.
Salon/séjour avec insert de 30 m²,

cuisine équipée, véranda, 3 chambres et
salle d'eau.

Grenier aménageable, CC gaz, volets
électriques.

228
228

228

228

228

228

228 www.cedricv.fr Avesnes sur Helpe - Pont sur Sambre -
Fourmies - Bavay S.A.S Cédric V. - 31 place Leclerc - 59440 Avesnes sur Helpe - R.C.S. : 444 088 637 00061 VALENCIENNES - Cartes Professionnelles T : 1289T - G : 504G     


